технічних засобів зв’язку (13.03), категорія земель - землі промисловості, 

транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та іншого призначення, яка 

розташована за межами населених пунктів Летичівської селищної ради 

Хмельницького району Хмельницької області: 

Нормативна грошова оцінка земельної ділянки складає 51193,30 грн. 

(п’ятдесят одна тисяча сто дев’яносто три гривні тридцять копійок). 

2. Ввести в дію нормативну грошову оцінку земельної ділянки з дня 

прийняття рішення. 

3. Нормативна грошова оцінка земельної ділянки підлягає індексації 

відповідно до вимог діючого законодавства 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію